
РЕШЕНИЕ  № 44/152 

Автор: Administrator
25.09.2013 14:45

                                                     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  

          ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛОЯРСКОГО

  

          МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

                                                           

  

    

  

    

  

    

  

   РЕШЕНИЕ 

  

    

  

 1 / 4



РЕШЕНИЕ  № 44/152 

Автор: Administrator
25.09.2013 14:45

   19.08.2013                                                                 
                                       № 44/152 

  

    

  

    

  

   «Об утверждении границ Территориального 

  

   общественного самоуправления, расположенного

  

   по улицам  Советская, Советская Новая, Продольная,

  

   Совхозная площадь»

  

    

  

    

  

    

  

         В соответствии с п. 1 статьи 27  Федерального закона  от 06.10.2003 года  №
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  с п. 4 статьи 15 Устава  Цацинского сельского поселения,  статьи 7 
Положения о территориальном общественном самоуправлении в Цацинском сельском
поселении,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения

 2 / 4



РЕШЕНИЕ  № 44/152 

Автор: Administrator
25.09.2013 14:45

  

   решил:

      

    

  

   1.     Утвердить границы территориального общественного самоуправления в пределах
улиц:

  

   1.1.  Улица Советская.

  

   1.2.  Улица Советская Новая.

  

   1.3.  Улица Продольная.

  

   1.4.  Улица Совхозная площадь.

  

    

  

   2.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

  

    

  

    

  

 3 / 4



РЕШЕНИЕ  № 44/152 

Автор: Administrator
25.09.2013 14:45

    

  

   Председатель Совета депутатов                                            Глава

  

   Цацинского сельского поселения                                          Цацинского сельского
поселения

  

    

  

   ___________ В.В.Лисицкая                                                    ___________ И. П.Князев

 4 / 4


